
                 2.Планирана активност по македонски јaзик за 2 одд.
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 На апликацијата Едуино проследи го видеото по   македонски јазик за второ одделение  „ Обработка на  драмски текст „ Играта на Славка и Славчо “
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-Следи го линкот https://www.youtube.com/watch?v=S5BhssKcYWM&feature=youtu.be
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                    За домашна задача сработи го барањето од наставничката на видеото  -  листот со техниката Квадрант ( ова барање можеш да го изработиш во твојата тетратка,  една страна подели ја на четири правоаголници и напиши ги барањата како што е покажано на видеото). Внимателно следи ги насоките на наставничката. 

	Слика- илустрација на содржината на текстот
	Чувства

	Звуци
	Врска со мојот живот 
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